
Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр информационных технологий» 

(МБУ ДО «ЦИТ») 
 

ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2024 г. 

                              

                                     №  15 

  

 

О назначении руководителя МОЦ 

 

 

 

 На основании приказа комитета по образованию от 21.12.2023 г. № 805, 

в соответствии с утвержденной тарификацией и действующего штатного 

расписания с 01.01.2024 г. (приказ от 09.01.2024 г. № 4) в  целях организации 

работы муниципального олимпиадного центра на базе МБУ ДО "ЦИТ" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить руководителем муниципального олимпиадного центра на базе 

МБУ ДО "ЦИТ" ведущего специалиста организационно-методического 

отдела Авраменко Марину Михайловну" с 09.01.2024 г. 

 

2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                      Г.А. Пинчук 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 


		2024-01-23T13:15:31+0300
	Пинчук Галина Анатольевна




